

Název stavby: **Rekonstrukce lůžkového oddělení**

Objednatel: Oblastní nemocnice Příbram

Druh stavby: Změnové listy - méněpráce - stavební a instalaterské práce

Lokalita: Nemocnice Příbram

Zhotovitel: Suprela s.r.o. Praha 2 - 1334/35

JKSO: Zpracováno dne:

Zpracoval:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		číslo stavby
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
			Bourání konstrukcí				-437,98	-6 561,02	-6 999,00			-1,50
1			Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	-16,00	276,00	-312,96	-4 103,04	-4 416,00	0,08		-1,23 2020
2			Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	-1,00	303,00	0,00	-303,00	-303,00	0,03		-0,03 2020
3			DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm	m2	-19,00	120,00	-125,02	-2 154,98	-2 280,00	0,01		-0,23 2020
			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				-988,22	-1 987,78	-2 976,00			-0,03
4			Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	-9,60	310,00	-988,22	-1 987,78	-2 976,00	0,00		-0,03 2020
			Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				-4 993,85	-8 762,15	-13 756,00			-0,26
5			Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr.	m2	-19,00	724,00	-4 993,85	-8 762,15	-13 756,00	0,01		-0,26 2020
			Výplně otvorů				-56 387,52	-6 562,48	-62 950,00			-0,24
6			Dveře Al vnitřní 2340 x 2170 - samozavírač-kování Edelstahl - viz p kus	-1,00	-1,00	48 000,00	-43 208,33	-4 791,67	-48 000,00	0,04		-0,04 2020
7			Montáž dveří jednokřídlových s bočními světlíky	kus	-1,00	3 100,00	-1 329,19	-1 770,81	-3 100,00	0,16		-0,16 2020
8			Zárubeň ocelová HSE STZ-PAL pro dveře posuvné 150, 800x197 kus	-1,00	-1,00	8 100,00	-8 100,00	0,00	-8 100,00	0,02		-0,02 2020
9			Zárubeň ocelová HSE "DZD" 175, 700x1970 L, P - RAL 9007 kus	-1,00	-1,00	3 750,00	-3 750,00	0,00	-3 750,00	0,02		-0,02 2020
			Podlahy povlakové				-27 000,00	0,00	-27 000,00			-0,18
10			Podlahovina PVC - dle zadání investora - například Tarkett IQ Gran m2	-54,00	-54,00	500,00	-27 000,00	0,00	-27 000,00	0,00		-0,18 2020
			Vnitřní kanalizace				-4 633,12	-166,88	-4 800,00			0,00
11			Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1H kus	-2,00	-2,00	2 400,00	-4 633,12	-166,88	-4 800,00	0,00		0,00 2020
			Zařizovací předměty				-36 691,94	-23 218,02	-59 909,96			-0,09
12			Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo kus	-1,00	-1,00	1 580,00	-518,15	-1 061,85	-1 580,00	0,00		0,00 2020
13			Montáž baterií sprchových - nástěnných, pevná výška kus	-2,00	-2,00	331,00	-129,28	-532,72	-662,00	0,00		0,00 2020
14			Baterie sprchová - například RAF SK 502 kus	-2,00	-2,00	860,00	-1 720,00	0,00	-1 720,00	0,00		0,00 2020
15			Klozet závěsný - například Concept S50 kus	-1,00	-1,00	4 030,00	-4 030,00	0,00	-4 030,00	0,01		-0,01 2020
16			Umyvadlo zdravotní - například Deep By Jika 42x55 cm kus	-2,00	-2,00	1 950,00	-3 900,00	0,00	-3 900,00	0,02		-0,03 2020
17			Montáž zástěny - včetně zavětrování kus	-1,00	-1,00	3 800,00	-106,76	-3 693,24	-3 800,00	0,00		0,00 2020
18			Sprchová zástěna čtvercová 170 cm - například Blix BLDP kus	-1,00	-1,00	12 960,00	-12 960,00	0,00	-12 960,00	0,02		-0,02 2020
19			Dveře sprchové kloubové 90 cm - například Ravak AZDP 3 kus	-2,00	-2,00	6 200,00	-12 400,00	0,00	-12 400,00	0,01		-0,02 2020
20			Montáž sprchových dveří ks	-2,00	-2,00	1 000,00	0,00	-2 000,00	-2 000,00	0,00		0,00
21			Montáž U-sifonu kus	-1,00	-1,00	180,00	-41,56	-138,44	-180,00	0,00		0,00 2020
22			Sifon bidetový, umyvadlový HL135 kus	-1,00	-1,00	376,00	-262,91	-113,09	-376,00	0,00		0,00 2020
23			Konstrukce pro uchycení spr.sedátka Bemeta ks	-2,00	-2,00	2 341,00	0,00	-4 682,00	-4 682,00	0,00		0,00
24			Sedátko sklopné invalidní sprchové - například Bemeta ks	-2,00	-2,00	4 710,00	0,00	-9 420,00	-9 420,00	0,00		0,00
25			Montáž zdravotního sedátka kus	-2,00	-2,00	1 099,98	-623,28	-1 576,68	-2 199,96	0,00		0,00 2020
			Konstrukce truhlářské				-29 189,12	-4 220,88	-33 410,00			-0,09
26			Montáž dveří jednokřídlových šířky 60 cm kus	-4,00	-4,00	980,00	-527,88	-3 392,12	-3 920,00	0,00		0,00 2020

27		Montáž dveří jednokřídlových šířky 70 cm	kus	-1,00	980,00	-151,24	-828,76	-980,00	0,00	0,00 2020
28		Dveře vnitřní CPL 9006 plné 1kř. 60x197 cm	kus	-4,00	5 300,00	-21 200,00	0,00	-21 200,00	0,02	-0,06 2020
29		Dveře vnitřní CPL 9006 plné 1kř. 70x197 cm	kus	-1,00	5 630,00	-5 630,00	0,00	-5 630,00	0,02	-0,02 2020
30		Dveřní kování STRATO klíč Cr	kus	-3,00	560,00	-1 680,00	0,00	-1 680,00	0,00	0,00 2020
		Obklady (keramické)				0,00	-4 900,00	-4 900,00		0,00
31		Obkládání stěn mozaikou ze čtverců vel.do 20x20 mm	m2	-2,00	2 450,00	0,00	-4 900,00	-4 900,00	0,00	0,00 2020
						Celkem:		-216 700,96		

Poznámka: